
Milé děti 1. ročníků, zdravím vás a doufám, že se máte pěkně. 

Posílám zase další úkoly z HN, které si dodělávejte v učebnicích             
a do 17. 5. mi vyfoťte a pošlete vyplněné 2 testíkové strany na 
zuzana.hancilova@zusvpetrova.cz  

Pokud něčemu nebudete rozumět, napište nebo zavolejte (608320744), 
ráda vám vše dovysvětlím.  

Děkuji všem a přeji vám pěkné květnové dny. Zuzana Hančilová  

 

V LEŽATÉ UČEBNICI:  

str. 55 – doplň křížovku, nebudeš-li si vědět rady, podívej se na předešlé 
strany, už jsme to probíraliJ  

str. 60 = test č. 10 - doplň, ofoť a pošli emailem, prosím 

str. 62 – noty v basovém (F) klíči jsme již dělali. Je to tedy opakování. 
Nezapomeň, že ti F klíč prozrazuje notu f malé a od ní si odpočítáváš 
noty podle abecedy buď nahoru nebo dolů (ale nepopleť směr) 

str. 63 = test č. 11  - doplň, ofoť a pošli emailem, prosím  


